Handwritten notes in the top right margin.

Stabat Mater

Handwritten text below the title, possibly indicating the number of staves or parts.

ge a dante mea
uer ba

summa **D**eus me

us clama lo p di

em uel exauis et

non ad uisum

um in **D**eu

tem in **D**eu

hominis **D**eus ihesu

Deu in **D**eu

Deu in **D**eu

Ab te clama

rit et salu facti sunt

in te. **D**eum puri et uolun

confu si **D**eum

tem. **D**eum uisum

ad he

abprobrium he uisum

et abiecit ple **D**eu

Deu in **D**eu

Deu in **D**eu

3
nalam dicitur
locuti sunt labus et morm
erunt ca put **S**perant
in domi no eripi at e
um salum faciat e um
quom an uult e um
Ipsi uero considerauerunt et co
sperauerunt me dixerunt
si bi uestimenta me a
et super uestem me am un
seruent sortem **L**ite

in me de o re
leo mas
et a cornibus unice
in unu humili tatem me
am **Q**ui timens domi
nu laudate e um um
uerfura semen ia cob mag
nificate e um **A**mor
ciabitur domi no genera
ci a uentura et amu
abut ce li uisti a

vi

uolissent. Habebat autē tūc unū
 unctū insignem: qui dicebatur bar
 rabas. Congregatis ergo illis: dixit
 pylatus. Quē uultis dimittā uo
 bis barabam an ihū qui dicitur
 xpc. Sciebat em̄: quod p̄ iudiam
 tradidissent illum. Sedente autē illo
 pro tribunali: misit ad eum uxōr
 eius dicens. Nichil tibi i iusto illi
 multa em̄ passa sum hodie p̄ iustū
 ius: et cum principes aut sacerdotū
 et seniores psuasissent iplis ut pete
 rent barabam: ihū uero petierunt.
 Respondens autē p̄les: ait illis. Quē
 uultis uobis de duobz dimitti: et
 illi dixerunt. Barabam. Dicit eis py
 latus. Quid igitur faciam de ihesu
 qui dicitur xpc. Dicit om̄s. Crucifi
 gatur. Ait illis p̄les. Quid enim
 mali fecit: et illi magis clamabant
 dicentes. Crucifigatur. Videns autē
 pylatus quia nichil proficeret sed
 magis tumultus fieret: accepta a
 qua lauit manus corā ip̄o dicens.
 Innocens ego sum a sanguine iu
 sti hui: uos uideritis. Et respondens
 ueniens ip̄o dixit. Sanguis eius
 sup nos: et sup filios nros. Tūc
 dimisit illis barabam: ihū autē
 flagellatum tradidit eis ut cruci
 figeretur. Tūc milites p̄sidis susci
 pientes ihū in p̄torio: congrega
 uerūt ad eum unūsam cohortē.

Et exuentes eū: clamante cotinua
 circumdederūt eū: et plerentes co
 touam de spinis posuerūt sup cap
 eius: et arundine in dextera eius.
 Et gemislerō ante eum: et dixerūt
 dicentes. Hūc rex iudeor. Et exuien
 tes in eum: acceperunt arundine
 et percussant caput eius. Et postquā
 inserūt ei: crucerūt eū clamante. et
 induerūt eū uestimtis eius et duxer
 unt eū ut crucifigeretur. Exuen
 tes autē inuenērūt hoīem cyrenēu
 noīe symonē. hūc angariauerūt:
 ut tolleret crucē eius. Et uenerunt
 in locū qui dicitur golgathā: quod
 ē caluarie locus. Et dederūt ei uini
 bibere: cū felle unctū. Et cū gustassē:
 noluit bibere. Postquā autē crucifi
 gerūt eū: diuiserūt uestimta eius
 sorte iactantes. ut impleretur od
 dūm ē per psalm dicens. Diuiserūt
 sibi uestimta mea et sup uestē mea
 miserunt sortē. Et sedentes seruabūt
 eū: et imposuerūt sup caput eius
 orulam quous scriptam: hic ē ihu
 rex iudeor. Tūc crucifigati sūt cū eo
 duo latrones: unus a dextris et un
 a sinistris. Preteneantes autē blas
 phemabant eū: mouentes capita
 sua et dicentes. Noli qui destruxit
 templū dei: et in triduo reedificat il
 lud. Salua te metipm. et si filius dei
 es: desce de cruce. Similit̄ et p̄ncipēs